УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Липецк

О предоставлении информации
о реализации мероприятий по направлению
«Формирование здорового образа жизни»

С целью обеспечения учета информационно-разъяснительной работы по
профилактике заболеваний, гигиеническому воспитанию населения и пропаганде
здорового образа жизни, проводимой медицинскими организациями Липецкой
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму отчета о реализации мероприятий по направлению

«Формирование здорового образа жизни» (приложение).
2. Главным врачам медицинских организаций Липецкой области:
1) использовать с января 2022 года для предоставления ежемесячного отчета

о проведенных мероприятиях по направлению «Формирование здорового образа
жизни» прилагаемую форму;

2) информацию о проведенных в отчетном периоде мероприятиях по
направлению «Формирование здорового образа жизни» направлять в адрес ГУЗОТ
«Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» по системе
электронного документооборота «Дело» ежемесячно в срок до 25 числа текущего
месяца.

3. Главным врачам медицинских организаций Липецкой области, имеющих в
своем составе амбулаторные детские отделения (поликлиники), направлять
раздельно информацию о проведенных в отчетном периоде мероприятиях для
взрослого и для детского населения.

4. Признать утратившим силу приказ управления здравоохранения Липецкой
области от 18 января 2019 года № 53 «О предоставлении информации о реализации
мероприятий по направлению «Формирование здорового образа жизни».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления здравоохранения Липецкой области О.В. Фатееву.

Начальник управления [SIGNERSTAMP1] Ю.Ю. Шуршуков

Сможная Е.Е.
23-80-51
Кострова В.П.
31-07-11

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника
управления здравоохранения Липецкой области

О. В. Фатеева

«  »  2021 г.

Начальник отдела организации
медицинской помощи взрослому населению
и санаторно-курортного дела
управления здравоохранения Липецкой области

С.В. Коротеева

«  »  2021 г.

Рассылка:
Медицинские организации Липецкой области